
Протокол № 625225
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 12.11.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 12.11.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 562916

Найменування майна:
Автомобіль ГАЗ, модель: 3309, 2011 р.в., ДНЗ:
ВЕ9413ВВ, номер шасі (кузова, рами) VIN код:
Y693309CCC0B28047 / 330700B0193119 /
X96330900B1009490

VIN код майна: Y693309CCC0B28047 / 330700B0193119 /
X96330900B1009490

Місцезнаходження майна: Миколаївська область, Вознесенський район, село
Яструбинове

Стартова ціна, з ПДВ: 335 200.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 55866.67
Продавець: Перший відділ державної виконавчої служби у

Вознесенському районі Миколаївської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса)
56500, Миколаївська обл., Вознесенський р-н, місто
Вознесенськ, вул.Пушкінська, будинок 15

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.11.2024 12:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


